
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xiv-60-25

Uchwała nr XIV/60/25

Uchwała nr: XIV/60/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 30.01.2025

W sprawie:
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego obszar w obrębie 0001 Gminy
Miejskiej Kowary

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na
podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024
r. poz. 1130 ze zm.)

Status: Obowiązująca

w związku z uchwałą Nr LXXXII/506/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 marca
2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w obrębie 0001 Gminy
Miejskiej Kowary, po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kowary,
zatwierdzonego uchwałą Nr XXX/150/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 17 listopada
2016 r. ze zmianami, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

Załączniki:
uchwała XIV.60.25    pdf,  1.79 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xiv-60-25
/uchwala/u-xiv-60-25
/attachments/921/download


Data wytworzenia: 04.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 04.02.2025 10:07

Liczba pobrań: 41

Rysunek planu miejscowego    tif,  5.25 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Ewelina Młotkowska

Data wytworzenia: 31.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.01.2025 12:08

Liczba pobrań: 62

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 31.01.2025 12:05

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 04.02.2025 10:56

Liczba wyświetleń: 94

/attachments/920/download

